

# Castor Capital 2015 K/S

Jægergårdsgade 132, 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/01/2018**

---

**Jesper VI**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Castor Capital 2015 K/S  
Jægergårdsgade 132, 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37112623  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank  
Baneskellet 1  
8830 Tjele  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er og besidde kapitalandele i ejendomsselskaber

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskab udviser et positivt resultat på 4.401 tdkk. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.424.710	1.751.978
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.218	-25.962
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.401.492</b>	<b>1.726.016</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.401.492</b>	<b>1.726.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.401.492	1.726.016
<b>I alt .....</b>		<b>4.401.492</b>	<b>1.726.016</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.287.593	4.237.983
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.287.593</b>	<b>4.237.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.287.593</b>	<b>4.237.983</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.287.593</b>	<b>4.237.983</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	2.040.916
Andre reserver .....		2.104.819	
Overført resultat .....		5.717.643	1.691.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.837.462</b>	<b>3.732.167</b>
Gæld til banker .....		430.834	485.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.297	19.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.131</b>	<b>505.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.131</b>	<b>505.816</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.287.593</b>	<b>4.237.983</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	15.000	1.691.251	2.025.916	3.732.167
Betalt udbytte .....			-296.197	-296.197
Årets resultat .....		4.401.492		4.401.492
Egenkapital, ultimo .....	15.000	6.092.743	1.729.719	7.837.462